
Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме  

№ 93223 

г. Уфа 30.09.2022г. 

1. Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной рекламы и 

информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Лицо, заключающее договор: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной 

рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

2. Наименование: АУКЦИОН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (ОБЪЕКТОВ 

ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ) НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН Специализация: «Продовольственные товары», «Ремонт 

обуви», «Питьевая вода», «Оказание бытовых услуг», «Смешанный ассортимент товаров», 

«Оказание услуг общественного питания», «Цветы», «Кофейные напитки», «Хвойные деревья», 

«Овощи, фрукты, бахчевые» 

3. Состав аукционной комиссии (далее комиссии). 

Заместитель председателя комиссии: 

Низамов Артур Назирович – директор Муниципального казенного учреждения «Управление 

наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Ответственный секретарь комиссии: 

Хакимов Олег Маратович -  заместитель директора Муниципального казенного учреждения 

«Управление наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан. 

Члены комиссии: 

Егоров Андрей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Ильина Эльвира Мидхатовна – заместитель начальника управления – начальник отдела 

финансирования аппарата управления и социальной защиты населения Финансового управления 

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Касимов Ленар Мунирович – начальник отдела исходно-разрешительной документации Главного 

управления архитектуры и градостроительства; 

Кинзикеев Руслан Усманович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Мельников Александр Геннадиевич - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Силин Алексей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Смоленчук Наталья Николаевна – заведующий сектором по оформлению прав пользования 

комитета по распоряжению нежилым фондом Управления земельных и имущественных 

отношений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Хакимов Роман Александрович – начальник отдела пресс-службы информационно-

аналитического управления – пресс-службы Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 

 

 



Номер лота: 19. 

1. Начальная (стартовая) цена: 144 923,34 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 28.09.2022 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 28.09.2022 14:18:29 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО "ВОДОЛЕЙ" (Участник №1) 

2. ООО "КЛЮЧ ЗДОРОВЬЯ"(Участник №2) 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Участник №1 28.09.2022 13:58:29 (МСК) 1 021 709,55 177887/243679 

Участник №2 28.09.2022 13:58:20 (МСК) 1 014 463,38 178630/244530 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО "ВОДОЛЕЙ", 

предложившего цену договора 1 021 709,55 рублей (один миллион двадцать одна тысяча 

семьсот девять рублей 55 коп.). 

 

 

Номер лота: 20. 

 

1. Начальная (стартовая) цена: 517 366,24 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 28.09.2022 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 28.09.2022 12:08:35 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО "МИЛК ТРЕЙД" (Участник №1) 

2. Индивидуальный предприниматель САИТБАТАЛЛОВ НУР АГЗАМОВИЧ (Участник №2) 

3. ООО "ИМПЕРИАЛ"(Участник №3) 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Участник №3 28.09.2022 11:48:35 (МСК) 1 526 230,41 179446/245511 

Участник №1 28.09.2022 11:48:07 (МСК) 1 500 362,10 176218/241622 

Участник №2  предложение не 

подано 

179427/245488 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО "ИМПЕРИАЛ", 

предложившего цену договора 1 526 230,41 рублей (один миллион пятьсот двадцать шесть 

тысяч двести тридцать рублей 41 коп.). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Номер лота: 21. 

 

1. Начальная (стартовая) цена: 517 366,24 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 28.09.2022 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 28.09.2022 10:25:05 (МСК)          

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО "ПАПА-ГРИЛЬ" (Участник №1) 

2. ООО "ТОРАТАУ СЕРВИС" (Участник №2) 

3. Индивидуальный предприниматель ИШМУХАМЕТОВ АЗАМАТ ГАЙЗУЛЛОВИЧ (Участник 

№3) 

4. Индивидуальный предприниматель ЗУЛЬКАФИЛОВА ДИАНА РАДМИРОВНА (Участник 

№4) 

5. ООО "ИМПЕРИАЛ" (Участник №5) 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Участник №2 28.09.2022 10:05:05 (МСК) 543 234,55 179292/245332 

Участник №1  предложение не 

подано 

177633/243392 

Участник №3  предложение не 

подано 

179336/245378 

Участник №4  предложение не 

подано 

179134/245125 

Участник №5  предложение не 

подано 

179446/245512 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО "ТОРАТАУ 

СЕРВИС", предложившего цену договора 543 234,55 рублей (пятьсот сорок три тысячи 

двести тридцать четыре рубля 55 коп.). 

 

 

         Номер лота: 22. 

 

1. Начальная (стартовая) цена: 517 366,24 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 28.09.2022 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 28.09.2022 14:47:13 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО "ПАПА-ГРИЛЬ" (Участник №1) 

2. ООО "ТУРОПЕРАТОР "РЕЧФЛОТ" (Участник №2) 

3. Индивидуальный предприниматель Ибрагимов Руслан Фаргатович (Участник №3) 

4. ООО "ИМПЕРИАЛ" (Участник №4) 

5. ООО "КРИСТАЛЛ" (Участник №5) 

 

 

 

 

 

 

 



Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Участник №4 28.09.2022 14:27:13 (МСК) 1 836 650,15 179446/245513 

Участник №2 28.09.2022 14:13:54 (МСК) 1 810 781,84 178192/244026 

Участник №1  предложение не 

подано 

177633/243393 

Участник №3  предложение не 

подано 

179400/245451 

Участник №5  предложение не 

подано 

179492/245564 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО "ИМПЕРИАЛ", 

предложившего цену договора 1 836 650,15 рублей (один миллион восемьсот тридцать 

шесть тысяч шестьсот пятьдесят рублей 15 коп.). 

Номер лота: 23. 

1. Начальная (стартовая) цена: 517 366,24 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 28.09.2022 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 28.09.2022 14:15:42 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО "ТУРОПЕРАТОР "РЕЧФЛОТ" (Участник №1) 

2. Индивидуальный предприниматель Ибрагимов Руслан Фаргатович (Участник №2) 

3. ООО "ИМПЕРИАЛ" (Участник №3) 

4. ООО "КРИСТАЛЛ" (Участник №4) 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Участник №3 28.09.2022 13:55:42 (МСК) 1 784 913,53 179446/245514 

Участник №1 28.09.2022 13:41:30 (МСК) 1 759 045,22 178192/245406 

Участник №2  предложение не 

подано 

179400/245452 

Участник №4  предложение не 

подано 

179492/245565 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО "ИМПЕРИАЛ", 

предложившего цену договора 1 784 913,53 рублей (один миллион семьсот восемьдесят 

четыре тысячи девятьсот тринадцать рублей 53 коп.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Номер лота: 24. 

 

1. Начальная (стартовая) цена: 252 134,18 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 28.09.2022 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 28.09.2022 18:04:31 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО "МИЛК ТРЕЙД" (Участник №1) 

2. Индивидуальный предприниматель ИШМУХАМЕТОВ АЗАМАТ ГАЙЗУЛЛОВИЧ (Участник 

№2) 

3. Индивидуальный предприниматель ЗУЛЬКАФИЛОВА ДИАНА РАДМИРОВНА (Участник 

№3) 

4. ООО "ТУРОПЕРАТОР "РЕЧФЛОТ" (Участник №4) 

5. Индивидуальный предприниматель Ибрагимов Руслан Фаргатович (Участник №5) 

6. Индивидуальный предприниматель САИТБАТАЛЛОВ НУР АГЗАМОВИЧ (Участник №6) 

7. ООО "ИМПЕРИАЛ" (Участник №7) 

8. ООО "КРИСТАЛЛ" (Участник №8) 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Участник №7 28.09.2022 17:44:31 (МСК) 1 739 725,84 179446/245515 

Участник №4 28.09.2022 17:43:56 (МСК) 1 727 119,13 178192/245407 

Участник №1 28.09.2022 17:04:25 (МСК) 1 626 265,46 176218/241621 

Участник №2  предложение не 

подано 

179292/245333 

Участник №3  предложение не 

подано 

179336/245379 

Участник №5  предложение не 

подано 

179400/245453 

Участник №6  предложение не 

подано 

179427/245489 

Участник №8  предложение не 

подано 

179492/245566 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО "ИМПЕРИАЛ", 

предложившего цену договора 1 739 725,84 рублей (один миллион семьсот тридцать девять 

тысяч семьсот двадцать пять рублей 84 коп.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Номер лота: 40. 

 

1. Начальная (стартовая) цена: 14 639,59 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 28.09.2022 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 28.09.2022 10:29:48 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО "СК ИНЧ" (Участник №1) 

2. ООО "БАРС +" (Участник №2) 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Участник №2 28.09.2022 10:09:48 (МСК) 15 371,57 179302/245344 

Участник №1  предложение не 

подано 

178673/245216 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО "БАРС +", 

предложившего цену договора 15 371,57 рублей (пятнадцать тысяч триста семьдесят один 

рубль 57 коп.). 

  


